



**CITY OF SAN ANGELO**  
PURCHASING DIVISION  
72 West College Avenue, San Angelo, Texas 76903  
Tel: (325) 657-4220 or 657-4219

**ADDENDUM 1**

**Date: October 8, 2014**

**RFB No:FD-04-14/EMS Supplies**

**Location: San Angelo, Texas**

**Submission Deadline: October 20<sup>th</sup>, 2014, 2:00 PM Local Time**

The following clarifications, changes, additions, and/or deletions are hereby made to the specifications and contract documents from questions relating to this RFB:

**Page 4**

**1.15. Delivery Times**

Deliveries will be accepted only during normal working hours, i.e.; 8:00 a.m. to 12:00 p.m. and from 1:00 p.m. to 5:00 p.m., Monday thru Friday, unless prior arrangements have been made. For large orders, 24 hours notice to the Receiving Department is required to eliminate delays in delivery. **All deliveries will be made to 306 W 1st St, San Angelo, TX 76903**

**Questions/Answers:**

- 1. Can you supply us with the current pricing and vendor(s) for the gloves, Prod. ID 1431 through 1434?**  
The Bid Tab from the previous EMS Supply Bid will be uploaded to the City Website with this Addendum
- 2. How many delivery locations are there?**  
See above correction to **1.15.Delivery**
- 3. Based on past ordering history, can you tell us about how often orders are placed for the gloves (monthly, quarterly or other?) and approximately how many boxes or cases of gloves are ordered at a time?**  
Orders are placed weekly and each item is ordered as need. Gloves are ordered by the case, 1-4 cases at a time with sizes Large and Extra Large being the most commonly ordered.

It is the responsibility of the bidder to ensure all addendums are considered in their pricing to prior to submitting a bid by contacting the Purchasing Department or visiting the city's website at [www.cosatx.us](http://www.cosatx.us). All addendums are published on the website as they are issued. Failure to do so will be at the risk of the bidders no revisions to a bid can be allowed after the bids are opened for any reason.

Sincerely,

A handwritten signature in cursive script that reads "Darlene Luna".

Darlene Luna, CTPM  
Purchasing Division, Purchasing Specialist



**CITY OF SAN ANGELO**  
 Bid Sheet RFB No: RFB-FD-01-12/EMS Supplies / June 18, 2012 2:00pm

Product ID	Name	Product Description	Unit	Est Qty	BOUND TREE		HENRY SCHEIN		QUADMED		ZOLL	
					Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price
1100	Atropine Sulfate	Medication, 10ml prefilled 0.1mg/ml	Each	100	\$2.40	240.00	\$ 4.26	426.00	-	-	-	-
1101	Benadryl	Medication, 1ml prefilled 50mg	Each	130	\$0.91	118.30	\$ 1.04	135.20	-	-	-	-
1102	Nasal Spray	Medication, Afrin	Each	69	\$5.52	380.88	\$ 5.82	401.58	-	-	-	-
1103	Charcoal Activated	Medication, 25g/120ml	Each	95	\$7.08	672.60	\$ 14.82	1,407.90	-	-	-	-
1104	D5W w/Lidocaine	Medication, 4mg/ml, 250ml bag	Each	18	\$4.31	77.58	\$ 4.98	89.64	-	-	-	-
1105	Dextros 50%	Medication 25g/50ml Prefilled 500ml	Each	100	\$3.02	302.00	\$ 3.43	343.00	-	-	-	-
1106	Epinephrine 1:1000	Medication 1mg/ml Ampules	Each	1	\$1.18	1.18	\$ 1.33	1.33	-	-	-	-
1107	Epinephrine 1:10000	Medication, 10ml 0.1mg/ml Prefilled	Each	110	\$2.35	258.50	\$ 2.89	317.90	-	-	-	-
1109	Lasix	Medication, Prefilled 22ga x 1.25, 40mg 5 x 4ml syringe, 10mg/ml	Each	1	\$2.80	2.80	\$ 2.52	2.52	-	-	-	-
1110	Lidocaine	Medication, 2% HCL 5ml PREFILLED, 100mg/5ml 21g, 1.5"	Each	150	\$1.89	283.50	\$ 2.30	345.00	-	-	-	-
1111	Albuterol	Medication, 2.5mg/3ml, 0.083%	Each	30	\$0.15	4.50	\$ 0.17	5.10	-	-	-	-
1112	Naloxone	Medication, 2mg/2ml, 2ml Prefilled	Each	170	\$14.95	2,541.50	\$ 15.26	2,594.20	-	-	-	-
1114	Nitrostat	Medication, 0.4mg, 25 count	Each	32	\$ 0.39	12.58	\$ 8.94	286.08	-	-	-	-
1117	Sodium Bicarb	Medication, 50ml PREFILLED, 1mEq/ml, 18g, x 1.5"	Each	30	\$ 2.80	84.00	\$ 2.65	79.50	-	-	-	-
1119	Xylocaine Jelly	Medication, 2%, 30ml	Each	1	\$ 9.57	9.57	\$ 18.85	18.85	-	-	-	-
1120	Asprin	Medication, 325mg 2/pack	Each	100	\$ 0.03	3.00	\$ 0.04	4.00	-	-	-	-
1121	Labetalol	Medication, 4mg/ml, 20mg Carpuject	Each	50	\$ 3.61	180.50	\$ 3.30	165.00	-	-	-	-
1122	Versed (Midazolam)	Medication, 5mg/ml in 1ml Carpuject	Each	50	\$ -	-	\$ 2.23	111.50	-	-	-	-
1125	Amiodarone	Medication, 150mg Prefilled (new)	Each	150	\$ 1.71	256.50	\$ 9.61	1,441.50	-	-	-	-
1126	Amiodarone	Medication, 300mg Prefilled (new)	Each	150	\$ -	-	\$ -	-	-	-	-	-
1128	Glutose Gel	Medication, Glutose Gel 3ct pack	Each	100	\$ 3.86	386.00	\$ 3.44	344.00	-	-	-	-
1129	Solu-Medrol	Medication, Solu-Medrol 125mg ACT-O-Vial	Each	90	\$ 5.93	533.70	\$ 6.68	601.20	-	-	-	-
1130	Morphine Sulfate	Medication, Morphine Sulfate 2mg/ml 1ml Carpuject	Each	1	\$ 1.20	1.20	\$ 1.07	1.07	-	-	-	-
1139	Adenosine 3mg/ml	Medication, 3mg/ml 2ml Single Dose Vial	Each	22	\$ 6.15	135.30	\$ 7.30	160.60	-	-	-	-
1143	Magnesium Sulfate	Medication, 5g/10ml 18ga Needle	Each	1	\$ 4.35	4.35	\$ 2.66	2.66	-	-	-	-
1146	Promethazine 25mg AMP (Phenegran)	Medication, Promethazine 25mg/1ml Amp	Each	20	\$ 1.30	26.00	\$ 1.77	35.40	-	-	-	-
1153	Sodium Chloride Irrigation	Medication, 1000ml Pour Bottle	Each	24	\$ 1.08	25.92	\$ 1.12	26.88	-	-	-	-
1154	Sterile Water	Medication, 1000ml Pour Bottle	Each	58	\$ 1.07	62.06	\$ 1.08	62.64	-	-	-	-
1155	Sodium Chloride 10ml 0.9% flush	Medication, Sodium Chloride 10ml .9% Flush in 10cc Syringe	Box 100	11	\$ 0.38	4.18	\$ 15.25	167.75	-	-	-	-
1240	Padded Bag for IV Pump and Vent	LA Rescue Trauma Attack Pack, 20x13"x11"	Each	1	\$ -	-	\$ 168.54	168.54	-	-	-	-
1250	IV Catheter 14 gauge 1.25	1.25 Jelco ProtectIV"	Box 50	1	\$ 44.00	44.00	\$ 80.94	80.94	-	-	-	-
1251	IV Catheter 16 gauge	1.25 Jelco ProtectIV"	Box 51	1	\$ 44.88	44.88	\$ 80.94	80.94	-	-	-	-
1252	IV Catheter 10 gauge 3	2.25 J&J Critikon Protective"	Box 52	1	\$ -	-	\$ 80.94	80.94	-	-	-	-
1253	IV Catheter 18 gauge	1.25 Jelco ProtectIV"	Box 53	50	\$ 46.64	2,332.00	\$ 80.94	4,047.00	-	-	-	-
1254	IV Catheter 20 gauge	1.25 Jelco ProtectIV"	Box 54	40	\$ 47.52	1,900.80	\$ 80.94	3,237.60	-	-	-	-
1255	IV Catheter 22 gauge	1.25 Jelco ProtectIV"	Box 55	10	\$ 48.40	484.00	\$ 80.94	809.40	-	-	-	-
1256	IV Catheter 24 gauge	0.75 Jelco ProtectIV"	Box 56	1	\$ 66.64	66.64	\$ 80.94	80.94	-	-	-	-
1258	Normal Saline 1000	Medication, 1000ml bags	Each	1200	\$ 0.91	1,092.00	\$ 0.98	1,176.00	-	-	-	-



**CITY OF SAN ANGELO**  
 Bid Sheet RFB No: RFB-FD-01-12/EMS Supplies / June 18, 2012 2:00pm

Product ID	Name	Product Description	Unit	Est Qty	BOUND TREE		HENRY SCHEIN		QUADMED		ZOLL	
					Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price
1261	Tourniquets	Flat Latex	Package 100	10	\$ 8.00	80.00	\$ 6.55	65.50		-		-
1262	Trauma Set	Y Type Large Bore Mass Infusion Set	Box 48	1	\$ -	-	\$ -	-		-		-
1263	Veni Guards Adult	Veni Guards (adult) 100 per Box Con-Med #730-4432	Box	30	\$ 33.23	996.90	\$ 44.36	1,330.80		-		-
1264	IV Set 10 drop/ml Baxter	Clearlink/Inteerlink System Non-DEHP Solution Set w/Duo-Vent Spike EMS 3110	Each	1192	\$ 1.64	1,954.88	\$ 2.03	2,419.76		-		-
1266	Extension Sets/Saline Locks 6"	Amsino Amsafe Extension Set	Each	2500	\$ 1.30	3,250.00	\$ 1.34	3,350.00		-		-
1267	Injection Plugs/Saline Locks	w/Cap	Box 50	40	\$ 11.22	448.80	\$ 74.51	2,980.40		-		-
1268	Pressure Infuser for 1000 ml Bag	IO Use	Each	24	\$ 11.96	287.04	\$ 10.87	260.88		-		-
1270	Hypodermic 18 gauge	1.5"	Box 100	1	\$ 4.00	4.00	\$ 3.86	3.86		-		-
1271	Hypodermic 22 gauge	1.5"	Box 100	1	\$ 5.00	5.00	\$ 3.85	3.85		-		-
1272	Hypodermic 25 gauge		Box 100	1	\$ 5.00	5.00	\$ 3.86	3.86		-		-
1273	Syringe Locktip 10cc	10cc B-D Lurlock	Box 50	2	\$ 5.64	11.28	\$ 10.37	20.74		-		-
1274	Syringes 3cc	22 gauge, 1"	Box 50	1	\$ 5.05	5.05	\$ 2.64	2.64		-		-
1278	Microtaint Lancets	Unistik 2	Box 200	12	\$ 32.62	391.44	\$ 21.63	259.56		-		-
1279	Carpject Unit		Each	2	\$ 0.02	0.04	\$ 0.02	0.04		-		-
1280	Intraosseous Needle		Each	1	\$ 8.62	8.62	\$ 10.92	10.92		-		-
1281	Scalp Vein Butterfly Set 23		Box 50	1	\$ 23.05	23.05	\$ 45.86	45.86		-		-
1282	Syringe Monoject TB 1cc	Syringe, Monoject, TB, 1 cc, 27 ga x 1/2 in., with detachable needle, sterile	Box 50	1	\$ 6.34	6.34	\$ 3.86	3.86		-		-
1289	Smartsite Half Set	Latex Free Smartsite Half Set	Each	1	\$ 5.20	5.20	\$ -	-		-		-
1290	Smartsite Nitro Infusion Set	Medsystem III #10011433, Nitro Pump Tubing	Each	1	\$ -	-	\$ -	-		-		-
1291	Smartsite Infusion Set	Medsystem III #28034E pump tubing	Each	1	\$ 6.22	6.22	\$ 7.33	7.33		-		-
1292	EZ-IO PD 15G IO Needle	EZ-IO by Vidacare, PD 15G IO Needle Set, Part #6515-01-537-9013	Box 5	4	\$ -	-	\$ -	-		-		-
1293	EZ-IO AD 15G IO Needle	EZ-IO by Vidacare, AD 15G IO Needle Set, Part #9001	Box 5	5	\$ -	-	\$ -	-		-		-
1338	Defibrillation Electrodes Adult AED	Cardiac Science Ref# 9131	Each	1	\$ 17.99	17.99	\$ 31.05	31.05		-		-
1339	Defibrillation Electrodes Child AED	Cardiac Science Ref# 9730	Each	1	\$ 29.64	29.64	\$ 70.97	70.97		-		-
1340	Zoll EKG Paper	Zoll M Series Flat Fold Paper	Each	60	\$ 4.76	285.60	\$ 3.25	195.00		-	\$ 2.81	168.75
1341	Zoll Adult Combo Pads	Zoll Adult Combo Pads, 10ct Box	Box	2	\$ 144.60	289.20	\$ 155.44	310.88		-	\$ 359.25	718.50
1342	Zoll Pedi Combo Pads	Zoll Pedi Combo Pads, 10ct Box	Box	2	\$ 144.60	289.20	\$ 177.41	354.82		-	\$ 186.75	373.50
1343	Codemaster 100 carrying case		Each	1	\$ -	-	\$ -	-		-		-
1344	Zoll Adult Reusable SP O2 Sensor		Each	1	\$ -	-	\$ 245.32	245.32		-	\$ 221.25	221.25
1349	Electrodes Pediatric Huggables	Conmed	Each	22	\$ 0.16	3.52	\$ 0.31	6.82		-		-
1350	Electrodes	NDM, ConMed Ref 01-3630, 10/Box	Each	250	\$ -	-	\$ 0.26	65.00		-		-
1357	ECG Cable	ECG Cable for Codemaster 100, 3 Wire	Each	1	\$ 190.54	190.54	\$ 277.19	277.19		-		-
1360	Defib Jelly	50 - 100g tubes	Each	1	\$ -	-	\$ 1.80	1.80		-	\$ 56.25	56.25
1361	Defibulator Pads R2 HP multifunction	Kimberly Clark ref#3200-1715-R12443A	Each	1	\$ 14.64	14.64	\$ 15.63	15.63		-		-



**CITY OF SAN ANGELO**  
 Bid Sheet RFB No: RFB-FD-01-12/EMS Supplies / June 18, 2012 2:00pm

Product ID	Name	Product Description	Unit	Est Qty	BOUND TREE		HENRY SCHEIN		QUADMED		ZOLL	
					Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extend ed Price	Price Each	Extended Price
1362	Zoll E Series Monitor CPR Pads Stat Padz 1209A	CPR Stat Padz HVP Multi-Function CPR electrodes	Box 8	4	\$ 512.24	2,048.96	\$ 498.89	1,995.56		-	\$ 436.80	1,747.20
1370	Zoll E Series ACLS manual	Defibrillator with all cables and CAPNO 5 sidestream	Each	1	\$ -	-	\$ -	-		-	\$ 14,908.50	14,908.50
1371	Zoll X Series ACLS manual	Defibrillator with all cables	Each	1	\$ -	-	\$ -	-		-	\$ 27,083.37	27,083.37
1379	Battery fo Codemaster		Each	1	\$ 143.29	143.29	\$ -	-		-		-
1380	Battery for Zoll M series		Each	1	\$ 63.72	63.72	\$ 133.06	133.06		-	\$ 105.00	105.00
1381	Zoll O2 Set Pulse Oximetry		Each	1	\$ -	-	\$ -	-		-	\$ 258.75	258.75
1401	Coveralls 1x	1.25oz Polypropylene w/Hood Attached	Each	1	\$ 2.66	2.66	\$ 4.32	4.32		-		-
1402	Coveralls 2x	1.25oz Polypropylene w/Attached Hood	Each	1	\$ 2.69	2.69	\$ 4.54	4.54		-		-
1403	Face Shield w/Mask		Box 25	1	\$ 13.89	13.89	\$ 22.18	22.18		-		-
1404	Gloves XL Synetron	Microflex Synetron	Box	35	\$ 11.19	391.65	\$ 10.56	369.60		-		-
1405	Gloves LG Synetron	Microflex Synetron	Box	80	\$ 11.19	895.20	\$ 10.56	844.80		-		-
1406	Gloves Med Synetron	Microflex Synetron	Box	1	\$ 11.19	11.19	\$ 10.56	10.56		-		-
1407	Gloves Latex Free XLarge	Microflex Supreno EC Nitrile Gloves	Box	15	\$ 7.54	113.10	\$ 6.98	104.70		-		-
1408	Gloves Latex Free Large	Microflex Supreno EC Nitrile Gloves	Box	49	\$ 7.54	369.46	\$ 6.98	342.02		-		-
1409	Gloves Latex Free Med	Microflex Supreno EC Nitrile Gloves	Box	6	\$ 7.54	45.24	\$ 6.98	41.88		-		-
1411	Peroxide	16oz Bottle	Each	50	\$ 0.94	47.00	\$ 0.64	32.00		-		-
1415	Safety Glasses	Adjustable with nose buds Meets ANSI Z87.1	Each	100	\$ 6.26	626.00	\$ 3.34	334.00		-		-
1417	Pyramex N95 Respirator Mask	20 ct Box, Disposable Particle Respirators	Box	1	\$ 12.70	12.70	\$ -	-		-		-
1420	Hand Sanitizer	8oz	Each	1	\$ 2.20	2.20	\$ 3.08	3.08		-		-
1427	Nail Polish Remover Pads		Box 100	1	\$ 3.21	3.21	\$ 2.92	2.92		-		-
1456	Alcohol Preps	200/Box	Each	24	\$ 1.32	31.68	\$ 1.20	28.80		-		-
1550	Gauze 4x4 Non-Sterile		Pack	160	\$ 2.35	376.00	\$ 2.86	457.60		-		-
1551	Gauze 4x4 Sterile		Each	1	\$ 0.07	0.07	\$ 0.05	0.05		-		-
1552	ABD Pads 8x10"	8 x 10"	Each	1	\$ 0.16	0.16	\$ 0.17	0.17		-		-
1553	Burn Sheets		Each	1	\$ 5.49	5.49	\$ 3.09	3.09		-		-
1554	Gauze 4 Kling Roll"		Each	1	\$ 0.13	0.13	\$ 0.09	0.09		-		-
1556	Occlusive Dressing		Each	1	\$ 17.85	17.85	\$ 0.59	0.59		-		-
1557	Splints 18 Cardboard"	36ct Box	Each	24	\$ 0.37	8.88	\$ 45.01	1,080.24		-		-
1558	Splints 36 Cardboard"	36ct Box	Each	1	\$ 0.64	0.64	\$ 131.77	131.77		-		-
1559	Tape 1"	Hypo-allergenic Cloth Tape	Each	100	\$ 0.69	69.00	\$ 0.62	62.00		-		-
1560	Tape 1/2"	Hypo-allergenic Cloth Tape	Each	1	\$ 0.35	0.35	\$ 0.35	0.35		-		-
1561	Tape 2"	Hypo-allergenic Cloth Tape	Each	1	\$ 1.38	1.38	\$ 1.37	1.37		-		-
1562	Tongue Depressors	Wood	Box 100	1	\$ 0.99	0.99	\$ 0.42	0.42		-		-
1563	Trauma Dressing	10x30"	Each	1	\$ 1.03	1.03	\$ 2.26	2.26		-		-
1564	Triangle Bandages		Each	50	\$ 0.22	11.00	\$ 0.30	15.00		-		-
1565	Band aids		Box 100	1	\$ 2.80	2.80	\$ 0.79	0.79		-		-
1566	Foil Baby Bunting		Each	5	\$ 3.11	15.55	\$ 3.11	15.55		-		-
1600	Airway Oropharyngeal 100mm Berman	Airway Oropharyngeal 100mm Berman	Each	1	\$ 0.15	0.15	\$ 0.15	0.15		-		-
1601	Airway Nasopharyngeal 22fr	Airway Nasopharyngeal 22fr	Each	30	\$ 2.15	64.50	\$ 2.17	65.10		-		-
1602	Airway Nasopharyngeal 24fr	Airway Nasopharyngeal 24fr	Each	20	\$ 2.15	43.00	\$ 2.17	43.40		-		-
1603	Airway Nasopharyngeal 26fr	Airway Nasopharyngeal 26fr	Each	30	\$ 2.15	64.50	\$ 2.17	65.10		-		-
1604	Airway Nasopharyngeal 28fr	Airway Nasopharyngeal 28fr	Each	50	\$ 2.15	107.50	\$ 2.17	108.50		-		-
1605	Airway Nasopharyngeal 32fr	Airway Nasopharyngeal 32fr	Each	50	\$ 2.15	107.50	\$ 2.17	108.50		-		-
1606	Airway Nasopharyngeal 34fr	Airway Nasopharyngeal 34fr	Each	50	\$ 2.20	110.00	\$ 2.17	108.50		-		-
1607	Airway Oropharyngeal 60mm Berman	Airway Oropharyngeal 60mm Berman	Each	1	\$ 0.15	0.15	\$ 0.14	0.14		-		-



**CITY OF SAN ANGELO**  
 Bid Sheet RFB No: RFB-FD-01-12/EMS Supplies / June 18, 2012 2:00pm

Product ID	Name	Product Description	Unit	Est Qty	BOUND TREE		HENRY SCHEIN		QUADMED		ZOLL	
					Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extend ed Price	Price Each	Extended Price
1608	Airway Oropharyngeal 80mm Berman	Airway Oropharyngeal 80mm Berman	Each	25	\$ 0.15	3.75	\$ 0.14	3.50	-	-	-	-
1609	Ammonia Capsules	10/Box	Each	80	\$ 0.24	19.20	\$ 0.20	16.00	-	-	-	-
1610	Bulb Syringes	2oz Ear	Each	1	\$ 0.92	0.92	\$ 0.72	0.72	-	-	-	-
1611	Easy Cap	Easy Cap II, Tyco Healthcare 065284A-0802	Each	50	\$ 9.60	480.00	\$ 8.98	449.00	-	-	-	-
1612	ET 2.5	Uncuffed	Each	1	\$ 1.17	1.17	\$ 0.90	0.90	-	-	-	-
1613	ET 3.0	Uncuffed	Each	22	\$ 0.60	13.20	\$ 0.90	19.80	-	-	-	-
1615	ET 4.0	Uncuffed	Each	22	\$ 0.60	13.20	\$ 0.90	19.80	-	-	-	-
1617	ET 5.0	Uncuffed	Each	1	\$ 0.60	0.60	\$ 0.90	0.90	-	-	-	-
1619	ET 6.0	Cuffed	Each	25	\$ 0.76	19.00	\$ 0.90	22.50	-	-	-	-
1621	ET 7.0	Cuffed	Each	1	\$ 0.76	0.76	\$ 0.95	0.95	-	-	-	-
1622	ET 7.5	Cuffed	Each	100	\$ 0.76	76.00	\$ 0.95	95.00	-	-	-	-
1623	ET 8.0	Cuffed	Each	50	\$ 0.76	38.00	\$ 0.95	47.50	-	-	-	-
1624	ET 9.0	Cuffed	Each	1	\$ 0.76	0.76	\$ 0.73	0.73	-	-	-	-
1625	O2 Mask Non-Rebreather Adult	MEDIUM CONCENTRATION MASK 7' TUBING, Must be eValueMed Part#301-181	Each	1400	\$ 0.81	1,134.00	\$ 0.81	1,134.00	-	-	-	-
1628	Stylette Adult	25/Box	Box	2	\$ 3.30	6.60	\$ 74.76	149.52	-	-	-	-
1629	Stylet Small/Medium	25/Box	Box	2	\$ 3.30	6.60	\$ 74.76	149.52	-	-	-	-
1630	Suction Catheter 10fr		Each	1	\$ 0.38	0.38	\$ 0.34	0.34	-	-	-	-
1631	Suction Catheter 14fr		Each	20	\$ 0.38	7.60	\$ 0.34	6.80	-	-	-	-
1632	Suction Tips	Yankaver suction instrument with bulb tip and vacuum control	Each	100	\$ 0.42	42.00	\$ 0.56	56.00	-	-	-	-
1633	Suction Tubing	1/4 x 6"	Each	20	\$ 1.22	24.40	\$ 0.75	15.00	-	-	-	-
1637	Bite Block		Each	2	\$ 3.65	7.30	\$ 0.21	0.42	-	-	-	-
1638	Disposable Suction Containers	Bemis 1200cc Catalog#484410-209	Each	50	\$ 3.33	166.50	\$ 2.82	141.00	-	-	-	-
1639	EID Esophageal Intubation Detector		Each	1	\$ 1.96	1.96	\$ 3.11	3.11	-	-	-	-
1641	O2 Nasal Cannula Adult	7' tubing	Each	700	\$ 0.25	175.00	\$ 0.27	189.00	-	-	-	-
1642	O2 Nasal Cannula Child	7' tubing	Each	1	\$ 5.22	5.22	\$ 0.37	0.37	-	-	-	-
1645	BAAM Airway Monitor		Each	10	\$ 6.10	61.00	\$ 8.40	84.00	-	-	-	-
1647	O2 Mask Non-rebreather Pediatric	O2 MASK NON-REBREATHER PEDIATRIC, Must be MedSource MS-25058	Each	50	\$ 1.26	63.00	\$ 0.95	47.50	-	-	-	-
1648	Nebulizer	Small volume w/mouthpiece, tee, flex tube, 7' kink resistant tubing	Each	200	\$ 0.63	126.00	\$ 0.73	146.00	-	-	-	-
1650	Supraglottic Airway Kit Size 2		Each	1	\$ 29.05	29.05	\$ 32.16	32.16	-	-	-	-
1651	Supraglottic Airway Kit Size 2.5		Each	1	\$ 29.05	29.05	\$ 32.16	32.16	-	-	-	-
1652	Supraglottic Airway Kit Size 3		Each	36	\$ 32.45	1,168.20	\$ 30.50	1,098.00	-	-	-	-
1653	Supraglottic Airway Kit Size 4		Each	12	\$ 32.45	389.40	\$ 30.50	366.00	-	-	-	-
1654	Supraglottic Airway Kit Size 5		Each	36	\$ 32.45	1,168.20	\$ 30.50	1,098.00	-	-	-	-
1655	Endotracheal Tube Holder Pedi		Each	1	\$ 2.71	2.71	\$ 2.51	2.51	-	-	-	-
1656	Endotracheal Tube Holder Adult		Each	172	\$ 2.71	466.12	\$ 2.54	436.88	-	-	-	-
1665	Bag Valve Mask Adult		Each	96	\$ 9.46	908.16	\$ 9.24	887.04	-	-	-	-
1666	Bag Valve Mask Infant		Each	12	\$ 14.58	174.96	\$ 9.24	110.88	-	-	-	-
1667	Bag Valve Mask Toddler		Each	24	\$ 14.58	349.92	\$ 9.24	221.76	-	-	-	-
1668	ET 2.0	Uncuffed	Each	44	\$ 1.30	57.20	\$ 0.95	41.80	-	-	-	-
1670	Ventilation Circuit for Autovent	For Autovent, LSP L909005-154	Each	1	\$ 11.75	11.75	\$ 4.72	4.72	-	-	-	-
1673	V-Vac Manual Suction		Each	1	\$ 72.50	72.50	\$ 67.53	67.53	-	-	-	-
1690	Oxygen/Airway Bag	Iron Duck Breathsaver Plus, Green	Each	4	\$ 200.61	802.44	\$ 176.15	704.60	-	-	-	-
1691	O2 Cylinder Sleeve for COT		Each	1	\$ 19.44	19.44	\$ 32.49	32.49	-	-	-	-
1695	Airway Adapter Kit	For Supraglottic/King Airway	Each	11	\$ 134.15	1,475.65	\$ -	-	-	-	-	-
1696	Nasal CO2 Sampling Cannula Adult		Each	1	\$ 12.20	12.20	\$ -	-	-	-	-	-



**CITY OF SAN ANGELO**  
 Bid Sheet RFB No: RFB-FD-01-12/EMS Supplies / June 18, 2012 2:00pm

Product ID	Name	Product Description	Unit	Est Qty	BOUND TREE		HENRY SCHEIN		QUADMED		ZOLL	
					Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extend ed Price	Price Each	Extended Price
1697	Nasal CO2 w/ O2 Cannula Adult		Each	1	\$ 2.68	2.68	\$ -	-	-	-	-	-
1698	O2 Wrench		Each	12	\$ 0.19	2.28	\$ 2.89	34.68	-	-	-	-
1700	Backboard Straps	All Vinyl w/Plastic Clips	Each	1	\$ 5.19	5.19	\$ 6.11	6.11	-	-	-	-
1705	Ferno Model 65 Stretcher Scoop	Model 65 scoop from Ferno	Each	2	\$ -	-	\$ 537.09	1,074.18	-	-	-	-
1707	Prosplints Kit Adult		Each	1	\$ 120.03	120.03	\$ 128.57	128.57	-	-	-	-
1708	Prosplints Kit Child		Each	1	\$ 217.08	217.08	\$ 53.17	53.17	-	-	-	-
1709	Sager Traction Splint	Bilateral	Each	2	\$ 323.18	646.36	\$ 207.35	414.70	-	-	-	-
1710	Pedi Board		Each	1	\$ 67.69	67.69	\$ 177.96	177.96	-	-	-	-
1711	Pro-Echo Backboard w/lettering		Each	1	\$ -	-	\$ 90.70	90.70	-	-	-	-
1712	Prosplints Adult Combo	Med Spec Prosplints Adult Replacement Combo	Each	1	\$ -	-	\$ 19.46	19.46	-	-	-	-
1713	Prosplints Adult Large Leg	Med Spec Prosplints Adult Replacement Large Leg	Each	1	\$ 31.71	31.71	\$ 30.50	30.50	-	-	-	-
1714	Prosplints Adult Small Leg	Med Spec Prosplints Adult Replacement Small Leg	Each	1	\$ 27.44	27.44	\$ 26.34	26.34	-	-	-	-
1715	Prosplints Adult Large Arm	Med Spec Prosplints Adult Replacement Large Arm	Each	1	\$ 15.31	15.31	\$ 14.64	14.64	-	-	-	-
1716	Prosplints Adult Small Arm	Med Spec Prosplints Adult Replacement Small Arm	Each	1	\$ 14.64	14.64	\$ 14.08	14.08	-	-	-	-
1717	Prosplints Adult Wrist/Forearms	Med Spec Prosplints Adult Replacement Wrist/Forearm	Each	1	\$ 8.97	8.97	\$ 8.77	8.77	-	-	-	-
1718	Prosplints Adult Rib Restraint	Med Spec Prosplints Adult Replacement Rib Restraint	Each	1	\$ 19.40	19.40	\$ 19.22	19.22	-	-	-	-
1721	Prosplints Child Combo	Med Spec Prosplints Child Replacement Combo	Each	1	\$ 217.08	217.08	\$ 12.05	12.05	-	-	-	-
1722	Prosplints Child Leg	Med Spec Prosplints Child Replacement Leg	Each	1	\$ 17.38	17.38	\$ 14.70	14.70	-	-	-	-
1723	Prosplints Child Arm	Med Spec Prosplints Child Replacement Arm	Each	1	\$ 15.25	15.25	\$ 9.15	9.15	-	-	-	-
1724	Prosplints Child Wrist/Forearm	Med Spec Prosplints Child Replacement Wrist/Forearm	Each	1	\$ 5.07	5.07	\$ 4.65	4.65	-	-	-	-
1730	CID Sets	w/CID, Blocks, Head Straps, Ferno comparable	Each	10	\$ -	-	\$ 75.68	756.80	-	-	-	-
1750	C-Collar Baby No Neck		Each	10	\$ 3.54	35.40	\$ 3.05	30.50	-	-	-	-
1751	C-Collar No-Neck		Each	150	\$ 3.54	531.00	\$ 3.05	457.50	-	-	-	-
1752	C-Collar Pedi		Each	1	\$ 3.54	3.54	\$ 3.05	3.05	-	-	-	-
1753	C-Collar Regular		Each	50	\$ 3.54	177.00	\$ 3.05	152.50	-	-	-	-
1754	C-Collar Short		Each	1	\$ 3.54	3.54	\$ 3.05	3.05	-	-	-	-
1755	C-Collar Tall		Each	1	\$ 3.54	3.54	\$ 3.05	3.05	-	-	-	-
1801	Streamlight SL20 XP AC/DC	Model 20 XP	Each	1	\$ 87.27	87.27	\$ 80.08	80.08	-	-	-	-
1802	Laerdal Portable Suction Unit (LSU)		Each	1	\$ 455.80	455.80	\$ 684.66	684.66	-	-	-	-
1804	Laryngoscope Bulbs Small		Each	2	\$ 1.25	2.50	\$ 1.11	2.22	-	-	-	-
1805	Laryngoscope Bulbs Large		Each	1	\$ 1.25	1.25	\$ 1.11	1.11	-	-	-	-
1806	Laryngoscope Macintosh 1		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 10.79	10.79	-	-	-	-
1807	Laryngoscope Macintosh 2		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 10.79	10.79	-	-	-	-
1808	BP Cuff Adult Arm		Each	15	\$ 6.72	100.80	\$ 6.06	90.90	-	-	-	-
1809	BP Cuff Adult Thigh		Each	1	\$ 7.37	7.37	\$ 8.85	8.85	-	-	-	-
1810	BP Cuff Child Arm		Each	1	\$ 7.37	7.37	\$ 6.06	6.06	-	-	-	-
1811	BP Cuff Infant Arm		Each	2	\$ 7.37	14.74	\$ 6.06	12.12	-	-	-	-
1812	Laryngoscope Macintosh 3		Each	3	\$ 3.05	9.15	\$ 10.79	32.37	-	-	-	-
1813	Laryngoscope Macintosh 4		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 10.79	10.79	-	-	-	-
1814	Laryngoscope Miller 0		Each	3	\$ 3.05	9.15	\$ 10.79	32.37	-	-	-	-
1815	Laryngoscope Miller 1		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 10.79	10.79	-	-	-	-
1816	Laryngoscope Miller 2		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 21.96	21.96	-	-	-	-
1817	Laryngoscope Miller 3		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 10.79	10.79	-	-	-	-
1818	Laryngoscope Miller 4		Each	1	\$ 3.05	3.05	\$ 10.79	10.79	-	-	-	-
1819	Laryngoscope Handle Med		Each	2	\$ 9.15	18.30	\$ 15.92	31.84	-	-	-	-
1820	Laryngoscope Handle Pedi		Each	1	\$ 9.15	9.15	\$ 15.92	15.92	-	-	-	-
1821	Penlights	Diagnostic Penlights, Disposable	Each	1	\$ 0.69	0.69	\$ 0.77	0.77	-	-	-	-
1823	Shears Regular	Paramedic Shears SS Autoclavable, One Serrated	Each	120	\$ 0.97	116.40	\$ 0.88	105.60	-	-	-	-
1824	Litman Classic II	3M Littman Classic 2 SE 28 Stethoscope"	Each	10	\$ 30.98	309.80	\$ 62.87	628.70	-	-	-	-
1825	Magill Forceps Child		Each	1	\$ 2.80	2.80	\$ 3.39	3.39	-	-	-	-
1826	Magill Forceps Adult		Each	1	\$ 3.66	3.66	\$ 3.39	3.39	-	-	-	-



**CITY OF SAN ANGELO**  
 Bid Sheet RFB No: RFB-FD-01-12/EMS Supplies / June 18, 2012 2:00pm

Product ID	Name	Product Description	Unit	Est Qty	BOUND TREE		HENRY SCHEIN		QUADMED		ZOLL	
					Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price	Price Each	Extended Price
1829	CID Replacement Base	Ferno Comparable	Each	1	\$ -	-	\$ 44.72	44.72	-	-	-	-
1834	Spider Strap Set		Each	1	\$ 57.93	57.93	\$ 46.24	46.24	-	-	-	-
1835	Ferno KED	Extraction Device Ferno#125, KED w/Straps and Bag	Each	2	\$ -	-	\$ 75.68	151.36	-	-	-	-
1836	Super D O2 Cylinder		Each	1	\$ 67.37	67.37	\$ 78.67	78.67	-	-	-	-
1837	Zoll All Purpose Adult Cuff		Each	5	\$ 45.13	225.65	\$ 31.23	156.15	-	-	\$ 27.75	138.75
1870	Ring Cutter		Each	5	\$ 5.47	27.35	\$ 5.55	27.75	-	-	-	-
1871	Ring Cutter Blades		Each	1	\$ 1.32	1.32	\$ 1.20	1.20	-	-	-	-
1872	Metal Clipboard	Legal Size, 11 x 18"	Each	5	\$ 26.00	130.00	\$ 17.77	88.85	-	-	-	-
1873	Oxygen Flowmeter	0 - 15 LPM	Each	1	\$ 29.76	29.76	\$ 26.56	26.56	-	-	-	-
1874	Oxygen Regulator Single	O2 regulator, single port, brass, EMS USA 5103591	Each	10	\$ 74.26	742.60	\$ 57.61	576.10	-	-	-	-
1875	Oxygen Regulator Dual	Rhino LSP 2 High Flow Ports, Model L370-250	Each	1	\$ 151.63	151.63	\$ 140.82	140.82	-	-	-	-
1876	Airway Start Kit Bag	Airway Start Kit Bag	Each	1	\$ 2.07	2.07	\$ 21.96	21.96	-	-	-	-
1877	CID Chin Straps	Ferno Comparable	Each	1	\$ -	-	\$ 17.51	17.51	-	-	-	-
1878	CID Blocks	Ferno Comparable	Each	1	\$ -	-	\$ 36.00	36.00	-	-	-	-
1883	Dolphin Sheet	Patient Transfer	Each	5	\$ -	-	\$ 78.06	390.30	-	-	-	-
1898	Twist Loks (Red)		Pack 100	20	\$ 15.80	316.00	\$ 15.97	319.40	-	-	-	-
1899	Triage Tags		Each	1	\$ 0.80	0.80	\$ 0.77	0.77	-	-	-	-
1900	Bed Pans		Each	24	\$ 0.87	20.88	\$ 0.92	22.08	-	-	-	-
1902	Emmissis Bags		Each	816	\$ 0.41	334.56	\$ 1.11	905.76	-	-	-	-
1918	Sharps Container	5 Quart Trans. Red with MailBox Lid 10.75x4.75x11	Each	50	\$ 4.12	206.00	\$ 4.09	204.50	-	-	-	-
1924	Precision XTRA		Each	20	\$ -	-	\$ 0.19	3.80	-	-	-	-
1925	Precision XTRA Test Strips	Test Strips for Precision, Box of 25	Each	65	\$ 0.41	26.65	\$ 9.48	616.20	-	-	-	-
1926	Precision Xtra Control Solution	Precision Test Solution, 2 count	Each	10	\$ 8.42	84.20	\$ 7.65	76.50	-	-	-	-
1956	Broselow Tape		Each	1	\$ -	-	\$ -	-	-	-	-	-
1960	Cold Packs	Single Use Instant Cold Compact	Each	1	\$ 0.25	0.25	\$ 0.27	0.27	-	-	-	-
1961	OB Kits	Disposable	Each	10	\$ 0.52	5.20	\$ 6.16	61.60	-	-	-	-
1966	Trauma/Drug Box	Plano Model 727	Each	2	\$ -	-	\$ 50.29	100.58	-	-	-	-
1967	Drug Box	19.5Lx10.25"Wx15"H EMP# PM2274"	Each	2	\$ 118.74	237.48	\$ 113.73	227.46	-	-	-	-
1970	Cot Restraints 5' Vinyl	5' Vinyl Strap w/Seat Belt Buckle Type Closure	Each	1	\$ -	-	\$ 10.54	10.54	-	-	-	-

\* or equivalent

13,186      Total= \$      42,678.07      Total= \$      55,906.58      BID NOT SIGNED      Total= \$      45,779.82

Delivery      2-3 DAYS      2 Days      60-90 Days

Allow Piggy-Back      Yes      Yes      Yes

Payment Discounts      0      0      0

Is this a purchasing Co-Op      No      No      Yes (HGAC) except for "X" Series

**RFB Sent To:**

Henry Schein /Matrx Medical	Irmo, S.C.
Quad Med	Jacksonville, FL
Boundtree medical	Dublin, OH
Emergency Medical Products	Waukesha, WI
Moore Medical	Farmington, CT
Life Assist, inc	Rancho Cordova, CA
Zoll Medical	Chelmsford, MA